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CLAVE 
PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

% EJERCIDO

266 01 Consejo Chiapas Solidario por la AlfabetizaciónORGANISMO PÚBLICO:

TOTAL DEPENDENCIA 11,298,628.11 89.45%

INVERSIÓN 900,820.77 77.42%

F Educación

900,820.77 77.42%

M Educación para Adultos

900,820.77 77.42%

H Educación

900,820.77 77.42%

00 Programa Normal de Operación

900,820.77 77.42%

470 Coadyuvar en el desarrollo de los servicios de 

educación

900,820.77 77.42%

B001 Programa Chiapas Soliario por la Alfabetización.                                                                                                                                                                                                          

900,820.77 77.42%

Persona 7,091

1,908

5,183 2,074

859

3,109

1,049

3,007

1,317

2,176

591

0

0

0

0

3,368

1,240

1,554

572

261

96

0

0

0

0
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